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Kuntalaisaloite Pride-liputuksesta/vastaus   
   
Hakija/vireillepanija Uudenkaupungin nuorisovaltuusto 
 
Selostus asiasta Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo on vastaanottanut 23. 

toukokuuta 2024 Uudenkaupungin nuorisovaltuuston tekemän 
kuntalaisaloitteen Pride-liputuksen järjestämisestä 
Uudessakaupungissa. 

 
 Aloitteessa todetaan, että Uudenkaupungin on aika astua 

suvaitsevaisuudessaan eteenpäin ja alkaa edistää ihmisoikeuksia, 
syrjimättömyyttä ja yhdenvertaisuutta näkyvämmin. Pride-liputuksen 
järjestäminen ei vaadi paljoa ja se on näkyvä osoitus kaikkien 
kuntalaisten yhtenäisten oikeuksien puolustamisesta.  

 
 Aloitteessa myös kiinnitetään huomioita siihen, että Pride-liputus on 

tärkeä ja symbolinen ele, joka ei ole keneltäkään pois, mutta 
osoittaa, että seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvat ihmiset 
ovat yhtä tärkeitä ja hyväksyttyjä kuin muutkin kuntalaiset. 
Liputuksen uskotaan luovan positiivisuutta ja suvaitsevuutta 
Uuteenkaupunkiin ja osoittavan myös matkailijoille Uudenkaupungin 
olevan turvallinen ympäristö kaikille. 

 
 Kuntaliiton viime vuonna kunnille tekemän selvityksen mukaan 

kunnissa on tyypillistä, että kunnan nuorisotoimi tai nuorisovaltuustot 
ovat se aktiivinen taho kunnissa, kun Pride-tapahtumia ja liputuksia 
järjestetään.  

 
 Uudenkaupungin kaupunki liputtaa virallisina liputuspäivinä ja muista 

erilaisista teema- ja tapahtumaliputuksista kaupunki sopii erikseen 
tapahtumien järjestäjien kanssa. 

  
 Nuorisovaltuuston aloite koskee väestönryhmää, joka seksuaalisen 

suuntautumisensa takia kohtaa syrjintää ja väkivaltaa 
todennäköisemmin kuin monet muut väestöryhmät. Uudenkaupungin 
kaupunki on sitoutunut osana hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämisen työtään vähentämään eriarvoisuutta 
lisäämällä kaikkien väestöryhmien osallisuuden kokemuksia. 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Uudenkaupungin nuorisovaltuusto voi liputtaa pride-lippua ennalta 

sovittuna päivänä esimerkiksi Uudenkaupungin torilla tai muussa 
erikseen sovitussa kohteessa teema- ja tapahtumaliputuksena.  
Liputuksen kustannuksista ja sen järjestämisestä vastaa 
täysimääräisesti Uudenkaupungin nuorisovaltuusto, joka myös sopii 
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liputuksen ajankohdasta ja käytännön järjestelyistä Uudenkaupungin 
kaupunkisuunnitteluyksikön kanssa. 

 
Peruste Uudenkaupungin kaupungin hallintosääntö 31 §, 175 §, 176 § 
  
 
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

  
 
Tiedoksi Uudenkaupungin nuorisovaltuusto 
 Uudenkaupungin nuorisopalvelut  
 Hallinto- ja elinvoimapalvelut, kaupunkisuunnittelu  
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta  
 Kaupunginhallitus 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja  vapaa-
aikalautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
   
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
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Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


